
Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes - MA, Av. Presidente Vargas, 446, Centro, Prefeito Cibelle Trabulsi Napoleão
Mendonça Da Silva

Para consultar a veracidade da publicação acesse https://www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br/imprimir.php?tp=avisos&id=145

Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes
Av. Presidente Vargas, 446, Centro - Santo Antonio dos Lopes - MA

CNPJ: 06.172.720/0001-10 - Tel: (99) 3666 1191 - Site: https://www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2022

Data da Publc.
Aviso

12/04/2022 as 09:00

Data da Publc.
Edital

12/04/2022 as 09:00
Data da Abertura

28/04/2022 as 09:00
TIPO

MENOR PREÇO
Situação
ABERTA

LOCAL DE ABERTURA

Prédio da Comissão Permanente de Licitação - CPL - Prç Abraão Ferreira, S/N - Centro - S.A.L/MA

OBJETO DA LICITAÇÃO

Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para a prestação de serviços com fornecimento de produtos relacionados
à organização do evento à data comemorativa do Dia das Mães, através da Secretaria Municipal de
Assistência Social, Juventude e Trabalho do Município de Santo Antônio dos Lopes/MA. A licitação será
realizada na sede da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Santo Antônio dos Lopes, situada à
Praça Abraão Ferreira, s/n - Centro, CEP: 65.730-000, Santo Antônio dos Lopes - MA

ÓRGÃO(S)

Secretaria Municipal de Assistência Social, Juventude e Trabalho

RESPONSÁVEL(ES)

HERNANE LOPES ALENCAR Pregoeiro

FORMA DE PUBLICAÇÃO

www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br; Mural; E-DOM; Jornal de Grande Circulação

ANDAMENTO

12/04/2022 as 09:00 FASE: AVISO DE LICITAÇÃO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Descrição Tamanho

EDITAL - PP 009 853.29 kb

HOMOLOGAÇÃO 78596.61 kb

VOLUME 1 68256.99 kb

VOLUME 2 1281.25 kb


